
O OBSAH ČÍSLA

Foto s příběhem
♦ Honba za svátým grálem energie

Bestie z Gévaudanu
♦ Řádil ve Francii lidožravý vlk?

Nejpodivnější zvyky
• Podivné tradice z Japonska i Austrálie

MesaVerde
♦ Kdo vytvořil skalní město v srdci USA?

Co všechno dokážou rostliny?
♦ Jsou chytřejší, než si myslíme!

Konspirace věčně živá
♦ Potrhlý mýtus o nepřistání na Měsíci

Co vás zajímá-
♦ Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami 
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

Moderní léčba vodou
♦ Pomáhá duši i tělu

Od kočáru po superjachty
♦ Jak šel čas s cestováním pro bohaté?

Honba za elixírem života
♦ Hledání nesmrtelnosti trvá dodnes

Vesmírné počasí
♦ Co všechno ovlivňují sluneční bouře?

Chlupatí zachránci
♦ Dobráci bernardýni zachraňují životy

Český objektiv
♦ Co zajímavého se u nás děje?

ISMS zprávy mají historii
♦ Kde se vzaly textovky?

Vychytávky, které vás chytí a nepustí
♦ Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

Harmonie pod hladinou
♦ Poznejte svět volného potápění

Hlavy prezidentů v Mt Rushmoor
♦ Vytesal je člen Ku-Klux-Klanu?

V kanadském městečku 
je všude blízko
♦ Je totiž v jediném domě!

Následovník Jacka Rozparovače
• Zabíjel nejméně šestkrát

Skvělí v lovu i v plavání
♦ Co všechno dovedou tučňáci?

Ztráta paměti 
může potkat každého
♦ Lze jí předcházet?

Neuvěřitelná záchrana
♦ V zaplavené jeskyni
šlo o minuty!

ТЕМА OSLA

?

KENNEDYU?

Věda vs. zločinci
♦ Co dokážou forenzní 
metody?

SPECIÁL

•<
 *

SKANDÁLY, PODVODY I VRAŽDY

Největší připad 
Agathy Christie
♦ Kam zmizela 
slavná spisovatelka?

v ; •


